

**Elenco prezzi unitari e complessivi**  
**Stima dei lavori di manutenzione e ricambi**

ART.	DESCRIZIONE	importo unitario	quantità/ unità misura		Totale base d'asta	% ribasso	Totale Netto
1	MANODOPERA di operaio specializzato, compese le attrezzature necessarie alla riparazione (ore lavoro)	40,50 €	3930	ore	159.165,00 €		
2	PROFILATI, LAMIERE, ECC, in materiale ferroso (al Kg)	1,10 €	7000	kg	7.700,00 €		
3	POMPA oleodinamica HPTD 25 Lt.3 D.E. C/SERB. 3LT.	125,00 €	20	n.	2.500,00 €		
4	CILINDRO DE 50-40 INT.700 C/DIST+VBCD1/4	229,36 €	10	n.	2.293,60 €		
5	OLIO RITEX 46	4,97 €	500	lt	2.485,00 €		
6	OLIO RITEX 68	6,23 €	500	lt	3.115,00 €		
7	VALVOLA VBPDE 3/8" L2CEXC	37,50 €	30	n.	1.125,00 €		
8	RULLO stabilizzatore COMPLETO DI PIASTRE E PERNO	130,00 €	18	n.	2.340,00 €		
9	GANCIO CON PIASTRE E TESTATA (per vasca)	150,00 €	18	n.	2.700,00 €		
10	CHIUSURA POMOLO PESANTE CORTA C/PIASTRA	16,02 €	20	n.	320,40 €		
11	GOLFARO PESANTE	2,19 €	10	n.	21,90 €		
12	GANCIO TENDIFUNE STAMPATO	1,00 €	10	n.	10,00 €		
13	SABBIATURA CONTAINER 30mc.	410,00 €	20	n.	8.200,00 €		
14	VERNICIATURA CONTAINER	410,00 €	20	n.	8.200,00 €		
15	CILINDRI RASTRELLIERA REVISIONATI	159,80 €	10	n.	1.598,00 €		
16	CILINDRI NOVARINI REVISIONATI	263,00 €	2	n.	526,00 €		
17	CONNETTORE CON CAVO 5 MT	25,81 €	20	n.	516,20 €		
18	TORCIA C450 MT. 04	329,00 €	3	n.	987,00 €		
19	CILINDRO DE 50-60x40 C.580 INT.800 (per coperchi tipo Locatelli)	180,00 €	8	n.	1.440,00 €		
20	HG. POMPA VOAC 60 LT. F1.061.R	930,60 €	2	n.	1.861,20 €		
21	CILINDRO ROTAZIONE GRU EPSILON	946,00 €	2	n.	1.892,00 €		
22	OLIO GEAR 85W140EP	15,23 €	160	lt	2.436,80 €		
	<b>TOTALE</b>				<b>211.433,10 €</b>		
	<b><u>Il presente elenco di ricambi ed opere, è indicativo e non esaustivo</u></b>						

Si precisa che ai servizi o alle forniture di pezzi di ricambio non indicati nella tabella di cui sopra sarà applicato lo sconto medio percentuale offerto, fatta salva la possibilità per l'Aggiudicatario di proporre uno sconto maggiore.

\_\_\_\_\_  
(firma per accettazione)